Un mes desde la adjudicación del 
contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-ca-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Concurso.
c) Forma: Abierto con publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Treinta y tres mil euros (33.000) euros.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Secretaría General de la Delegación del 
Gobierno en Andalucía.

b) Domicilio: Plaza de España Torre Sur.
c) Localidad y código postal: Sevilla 41013.
d) Teléfono: 955569123.
e) Telefax: